
              
  

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARLOVY VARY 

 

 

 

 

PÍSEMNÁ  ZPRÁVA  ZADAVATELE 

ve smyslu ust. § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „Zákon“) 

1. Identifikační údaje zadavatele a veřejné zakázky 

Zadavatel: 

Statutární město Karlovy Vary   

IČO: 00254657 

se sídlem  Moskevská 2035/21, PSČ: 360 01 Karlovy Vary 

zastoupená  Ing. Andrea Pfeffer Ferklová, MBA, primátorka města  

Zástupce zadavatele: 

Advokátní kancelář Volopich, Tomšíček & spol., s.r.o.  

IČO: 024 76 649 

se sídlem Vlastina 602/23, Severní Předměstí, 323 00 Plzeň 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Plzni pod 

sp. zn. C 29293 

Veřejná zakázka: 
Dodávka IT technologií pro zvýšení kybernetické bezpečnosti 

Statutárního města Karlovy Vary 

Druh řízení: otevřené nadlimitní zadávací řízení, veřejná zakázka na dodávky 

 

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka zařízení a licencí včetně příslušenství obsažených v 

Příloze č. 1 - Technická specifikace této zadávací dokumentace (dále též „ZD“) a dále služby a 

práce se zařízeními přímo související a nezbytné k řádnému uvedení předmětu plnění do provozu, 

které jsou blíže specifikovány v návrhu kupní smlouvy, který je Přílohu č. 2 zadávací dokumentace. 

Jedná se zejména o montáž, oživení, instalaci, implementaci, dodávku dokumentace, dodávku 

licencí a konfigurační podporu po dobu tří (3) let a zaškolení administrátorů. 

Jednotlivá zařízení musejí splňovat minimální technické parametry specifikované zadavatelem v 

zadávacích podmínkách, zejména v Příloze č. 1 - Technická specifikace – Projekt obnovy 

infrastruktury. Součástí technické specifikace je rovněž „Analýza výchozího stavu“, která obsahuje 

jednotlivá technická opatření. 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

Irelevantní – zadávací řízení bylo zrušeno před otevíráním nabídek.  

4. Použitý druh zadávacího řízení 

Otevřené řízení na veřejnou zakázku na dodávky zadávané dle ust. § 56 Zákona. 

 

 



              
  

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARLOVY VARY 

 

 

 

 

5. Označení účastníků zadávacího řízení a uvedení jejich nabídkových cen 

Zadavatel ve lhůtě pro podání nabídek, tj. do 21. 17. 2025 do 10:00 hodin, neobdržel nabídku 

žádného účastníka – zadávací řízení bylo zrušeno před otevíráním nabídek.  

6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení 

Irelevantní 

7. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda 

Zadavatel nerozhodl o výběru dodavatele - zadávací řízení bylo zrušeno před otevíráním nabídek. 

8. Označení poddodavatelů dodavatelů, pokud jsou zadavateli známi 

Nepoužito, a to s ohledem na skutečnost, že zadavatel nerozhodl o výběru dodavatele. 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-

li použita 

Irelevantní 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

Irelevantní 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

Irelevantní 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo zavedení dynamického nákupního systému, 

pokud k tomuto došlo 

Vzhledem ke skutečnosti, že v průběhu zadávacího řízení se vyskytly důvody hodné zvláštního 

zřetele, pro které nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval, nezbylo 

zadavateli, než v souladu s ust. § 127 odst. 2 písm. d) ZZVZ, zadávací řízení zrušit. Zadavatel 

zveřejnil na profilu zadavatele rozhodnutí o zrušení veřejné zakázky, v rámci kterého popsal 

konkrétní důvody zrušení veřejné zakázky.   

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

V zadávacím řízení nebyly použity jiné komunikační prostředky při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků. Zadavatel v rámci zadávacího řízení využíval ke komunikaci 

s účastníky výhradně elektronický nástroj Tender arena. 

14. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn 



              
  

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARLOVY VARY 

 

 

 

 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů, tudíž nebylo nutné přijímat opatření. 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Předmětnou veřejnou zakázku z její povahy není vhodné rozdělit. Veřejná zakázka tvoří jeden 

nedělitelný celek. 

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle ust. § 78 

odst. 3 Zákona 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu dle § 78 odst. 3 ZZVZ. 

 

Další informace jsou uvedeny ve formuláři Oznámení o výsledku zadávacího řízení pod ev. č. formuláře: 

F2025-040476, Z2025-030839 dostupném ve Věstníku veřejných zakázek. 

 

V Praze dne 22. 7. 2025 

 

    Statutární město Karlovy Vary   

 

za zástupce zadavatele Advokátní kancelář Volopich, Tomšíček & 

spol., s.r.o. 

JUDr. Hana Němečková, advokátka              

 


		2025-07-22T10:38:22+0200
	JUDr. Hana Němečková




